
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00593/2023                            DE: 31/03/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna a Pedido

Processo N.: 1000004207881
    Nome: (68496/4) ADAO LUIZ PATROCINO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004205407
    Nome: (82847/2) ALCIMAR NUNES BEZERRA SANTANA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (215970) COORD DE GESTAO ESCOLAR E DE REDE
        A Partir de: 15/03/2023

Processo N.: 1000004207882
    Nome: (134238/3) ALINE GOULART MEDEIROS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004207738
    Nome: (93015/4) FRANCISCO MACHADO SIQUEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV 
        A Partir de: 21/01/2023

Processo N.: 1000004207883
    Nome: (288738/1) JOAO PAULO SANTOS NEVES MENDONCA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004208137
    Nome: (238078/2) KELLY CAROLINA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (215031) COORD DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 23/03/2023

Processo N.: 1000004207888
    Nome: (85172/1) MARIA ROSA BORGES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004207884
    Nome: (302636/1) STEFANY MICHELE STRASSBURGER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004207885
    Nome: (68046/43) TEODICILIA TAVARES PIMENTEL CONRADO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004207887
    Nome: (287016/1) VALTER FLORINDO BATISTA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR



        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

Processo N.: 1000004207886
    Nome: (239935/4) WESLEY ESTEVAO DOS SANTOS SARMENTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 18/01/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6311b494

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6311b494

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:23:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




